STRELIX TARIFWECHSEL



Seite 1 von 2

The College of the Co	chrift Frau Herr		
me/Zuname		Geburtsdatum	
e/Haus-Nr.		Telefon	
e/ ndus-IVI.		Telefori	
Ort		E-Mail	
RODUKTE			
arifwechsel ab Datum:			
zum 1. des Monats möglich. Mit	t dem Tarifwechsel verlängert sich	n der Vertrag um 24 Monate.	
STRELIX 50	STRELIX 100	STRELIX 200	STRELIX 500
Internetflat 50 Mbit/s Up- & Download symmetrisch	Internetflat 100 Mbit/s Up- & Download symmetrisch	Internetflat 200 Mbit/s Up- & Download symmetrisch	Internetflat 500 Mbit/s Up- & Downloa symmetrisch
inkl. Telefonflat ins nationale Festnetz	inkl. Telefonflat ins nationale Festnetz	inkl. Telefonflat ins nationale Festnetz	inkl. Telefonflat ins nationale Festnetz
Mindestvertragslaufzeit 24 Monate	Mindestvertragslaufzeit 24 Monate	Mindestvertragslaufzeit 24 Monate	Mindestvertragslaufzei 24 Monate
19,99 €** mtl.	19,99 €** mtl. ab dem 7. Monat 34,99 €** mtl.	19,99 €** mtl. ab dem 7. Monat 39,99 €** mtl.	19,99 €** n ab dem 7. Monat 44,99 €** 1
STRELIX TV	ROUTER	waipu 💋.tv	waipu 💋.t
TV mit rund	Maximale	JAHRESPRODUKT	MONATSPRODU
	Geschwindigkeit und Flexibilität für Glasfaser	Perfect Plus mit 290+ HD Sender	Perfect Plus mit 290+ HD Sender
130 Sendern		1. Monat	1. Monat kostenfrei
		kostenfrei	

E-Mail

^{*} Alle Preise der Produkte sind inkl. 19 % USt in Euro pro Monat. Telefonflatrate für Gespräche ins nationale Festnetz – ohne Sonderrufnummern (Abrechnung der übrigen Gespräche erfolgt laut Preisliste, siehe www.stadtwerke-neustrelitz.de)
**Nicht Stadtwerkekunden zahlen zzgl. 10,00 € pro Monat auf das Produkt.

STRELIX TARIFWECHSEL



Seite 2 von 2

VA-92-08

waipu.tv ist ein Service der Exaring AC gebotsbeschreibungen der Exaring A		n die Allgemeinen Geschäftsbedingungen, Datenschutzhinweise und A	4n-		
.ink AGB: https://www.waipu.tv/agb .ink Datenschutz: https://www.waipu	.tv/de				
Nutzung eigener Hardware	Seriennummer: Gerätetyp (Marke)	- 17 (8 7 (d) 8888			
Ich bin nicht damit einverstan automatisch gesperrt werden		nderrufnummern 0190 und 0900 sowie T-Vote-Call-Nummer	n		
Ich wünsche die Flat ins nationale Mobifunknetz für 15,00 € / Monat					
Feste öffentliche IP-Adresse 3,	,00 € / Monat				
Ort / Datum		Unterschrift			